UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE E DO DESPORTO

ADENDO Nº 02 EDITAL Nº 002/2015

ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR PARA O CURSO DE NUTRIÇÃO
BIÊNIO 2016 - 2018

 A Comissão Eleitoral em consonância com a Resolução nº 007, de 01 de

fevereiro de 2013 no seu Art. 10 da Resolução nº 091/10/2012, no uso de suas

atribuições legais torna público o presente Adendo ao Edital Nº 001/2015:

5 - DIA, HORÁRIO E LOCAIS DAS VOTAÇÕES:

5.1. As eleições serão realizadas dia 15 de fevereiro de 2016. O horário de votação será

das 8:00 (oito) ás 12:00hs (doze) e das 18:30 (dezoito e trinta) ás 21:30hs (vinte e

um e trinta), com votação direta e secreta, sendo vedado o voto por procuração ou

pelos correios.

Ficando mantidas as demais informações.

Bruna da Costa Viana

Presidente da Comissão Eleitoral

Flávia Santos Batista Dias

Suplente de Presidente da Comissão Eleitoral